náklady za práce a dodávky materiálu zajišťované ze strany ZlínNet na úpravu 
dotčeného úseku vedení veřejné komunikační sítě, za vypracování realizačního projektu 
překládky, náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení a geodetické zaměření 
skutečného stavu. Tato částka byla stanovena ve výši 155 521 Kč (jedno sto padesát pět tisíc 
pět set dvacet jedna korun českých) bez DPH. Specifikace nákladů je uvedena v příloze č. 1 
této Dohody. Stavebník bere na vědomí, že tato výše nákladů je pouze orientační, může se 
změnit po samotné realizaci překládky.

2. Stavebník se zavazuje výše uvedenou částku uhradit na základě daňového dokladu, přičemž